

## SM-Karaoke Starat 2019 Säännöt



Kilpailut ovat avoimet kaikille Suomen- ja Ruotsin kansalaisille. Alaikäraja on 18-vuotta.

Edellisten vuosien SM-KARAOKE Starat sarjojen voittajat eivät voi osallistua sarjaan jonka ovat jo voittaneet. Muutoin kenenkään osallistumisoikeutta ei ole rajattu.

Kilpailulaulut esitetään joko Suomeksi tai Englanniksi

Ilmoittautumiskaavakkeessa kilpailija ehdottaa aluetta jota haluaa edustaa, Alueen edustaminen ei ole riippuvainen kotipaikasta. Jos aluetta ei ole merkitty, järjestäjä määrää edustusalueen

Suomi on jaettu neljään (4) eri Mestaruusalueeseen. ALUEET: Itä – Etelä – Länsi – Pohjoinen. joista parhaimmisto valitaan **20-21.9.2019 finaali viikonloppuun Kylpylä-Hotelli Rauhalahteen Kuopioon**, kilpailemaan eri sarjojen Karaoke Suomen mestaruuksista.

Sarjoja on 4: Yleinen naiset ja miehet sekä Seniori naiset ja miehet (1964 ja sitä ennen syntyneet).

Osakilpailuissa lauletaan 2 laulua, kappaleet valitaan karsintapaikan listoilta.

Eri karsintapaikkojen listat voivat poiketa toisistaan.

Osallistumiskertoja ei ole rajattu.

Alkukarsintojen ja finaalien matka- yms. kuluista vastaa kilpailija itse.

SM-Karaoke Starat 2019 karsinnoista parhaiten onnistuneet valitaan alueensa mestaruusfinaaliin jossa kilpailukappaleet on valittava virallisilta listoilta.

Viralliset FINAALEISSA käytössä olevat listat löytyvät : [www.viihdekoukku.fi/karaoke/](http://www.viihdekoukku.fi/karaoke/)

Aluemestaruus- ja Suomen finaalin sähköiset ilmoittautumilomakkeet ovat netissä [www.viihdekoukku.fi](http://www.viihdekoukku.fi). Finaaleihin ilmoitetaan 5 laulua jotka seuraavat Suomen finaaliin saakka. Samaa laulua ei voi esittää kuin kerran, Osakilpailussa esitetty laulu voi olla mukana finaalilauluissa. Laulut esitetään siinä järjestyksessä kuin ne on lomakkeessa ilmoitettu.

Järjestäjä saa käyttää kilpailijasta mahdollisia ääni-, teksti- ja kuvataallenteita, ilman erillistä korvausta.

Palkintoja: Alueellisissa finaaleissa parhaimmistolle: pokaalit, mitalit sekä tuotepalkintoja Valtakunnan SM-KARAOKE Starat finaalissa palkintoina mm.

**5 kpl MELPLAYN MELBOX koti- karaokekeskuksia, joista 1 arvotaan aluemestaruusfinaaleihin osallistuneiden kesken**

Sarjojen voittajat ovat tuomaristossa SM-Karaoke Starat 2020 aluemestaruusfinaalissa sekä valtakunnallisessa finaalissa.

Tuomariston päätöksistä saa valittaa ihan vapaasti mutta valituksia ei huomioida eikä kommentoida.

**Järjestäjä pidättää oikeuden sääntöjen tarkistuksiin ja muutoksiin.**

Kilpailuoikeudet omistavat: Ohjelmatoimisto Viihdekoukku Oy ja Ohjelmatoimisto Hakkivox Oy, jotka toimivat myös kilpailun vastuullisina järjestäjinä.

**hymy!**



**MUSIIKKI**

**Bella HEIKINBAARI**  
Dance & Music  
Bistro Restaurant & Bar

**MELPLAY VIKING LINE**  
K A R A O K E